
Страница 1 из 2 

 

 

СМИ «Информ-образование. Электронный 
методический журнал» 
Свидетельство о регистрации 
Эл №ФС77-43654 от 24.01.2011 г. 
выдано Федеральной службой по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций (Роскомнадзор). 
Учредитель ООО «Издательство «Учитель» 

http://www.uchmet.ru/         info@uchmet.ru  

 
 
«_19_» __мая_______ 2011 г. 
  

 

№     6___ 

 

ПРИКАЗ 
о формировании списка членов жюри 

Всероссийского конкурса эссе 
«Моя педагогическая философия» 

 
 В соответствии с Положением о проведении конкурса «Золотое 
перышко», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить список членов жюри конкурса в составе: 

 
 

№ ФИО Название учреждения, в котором работает член жюри Должность 
члена жюри 

1 

Дубина 
Татьяна 
Михайловна 

МОУ "Раздольненская средняя общеобразовательная школа", 
Волгоградская обл., с. Раздольное 

учитель 
русского языка 
и литературы 

2 

Зубкова 
Татьяна 
Анатольевна 

МАОУ Барыбинская СОШ, Московская область, с. 
Вельяминово 

учитель 
русского языка 
и литературы 

3 
Бауло Елена 
Михайловна МОУ СОШ №2 г. Унеча Брянской области 

учитель 
русского языка 
и литературы 

4 

Барагузина 
Любовь 
Васильевна 

Муниципальное специальное (коррекционное) 
образовательное учреждение для обучающихся, 
воспитанников с отклонениями в развитии «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа интернат  VIII 
вида» с. Ножовка 

учитель 
математики 

5 

Наумова 
Марина 
Николаевна 

МОУ СОШ №6 города Волжска Республики Марий Эл 
учитель 

русского языка 
и литературы 



Страница 2 из 2 

 

6 

Батяева 
Людмила 
Алексеевна 

МОУ СОШ № 9 города Сердобска Пензенской области 
учитель 

русского языка 
и литературы 

7 

Желтышева 
Анжела 
Владимровна 

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением 
отдельных предметов "Полифорум" г.Серова Свердловской 
области 

учитель 
русского языка 
и литературы 

8 

Прядкина 
Татьяна 
Николаевна 

МОУ СОШ № 1 станицы Крыловской Краснодарского края  
учитель 

русского языка 
и литературы 

9 

Трофименко 
Татьяна 
Игоревна 

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 им. З.Я. Лавровского 
станицы Ленинградской муниципального образования 

Ленинградский район 

Заместитель 
директора по 
УМР, учитель 
русского языка 
и литературы 

 

Заместитель руководителя      / Олейников С. П. / 
 

 
 


